UISP COMITATO REGIONALE LOMBARDIA APS

Settore di Attività Pattinaggio



ALLE SOCIETA' SPECIALITA' ARTISTICO AFFILIATE UISP

AL RESPONSABILE UFFICIALI DI GARA AL RESPONSABILE SEGRETERIE DI GARA

E,p.c.
UISP COMITATO REGIONALE LOMBARDIA APS

UISP SDA NAZIONALE PATTINAGGIO

Milano, 19 aprile 2025

Grandi Gruppi

OGGETTO: TROFEO INTER REGIONALE GRUPPI FOLK UISP LOMBARDIA 2025

TROFEO INTER REGIONALE "STELLE SUI PATTINI" GRUPPI SPETTACOLO E QUARTETTI, PROMOZIONALI, (CON REGOLAMENTO UISP LOMBARDIA) – TROFEO INTER REGIONALE SINCRO

Castenedolo (BS), 2 giugno 2025

Vengono indetti le Manifestazioni di cui all'oggetto che si svolgeranno nell'intera giornata di lunedì 2 giugno p.v. a Castenedolo (BS) c/o Palazzetto dello Sport di Via via Tenente Olivari. Misura pista 25x48 - Fondo in Parquet – Ruote consigliate 90 Komplex o similari. Le specifiche saranno rese note al termine delle iscrizioni con Comunicato Programma Orario.

L'ISCRIZIONE DEVE ESSERE EFFETTUATA PER CATEGORIE CON ANNI NASCITA RIFERITI AL 2025

Le prove pista sono possibili su prenotazione nella giornata di Domenica 01/06 contattando la società organizzatrice all'indirizzo mail vezzolimarco@gmail.com o Telefonicamente il Sig. Marco Vezzoli Cell. 339 116 7964 Il Programma definitivo sarà inviato solo dopo la ricezione di tutte le iscrizioni

Quote di partecipazione valide sia per Percorsi Professional che Promo UISP TROFEO INTER REGIONALE GRUPPI FOLK 2024 – TROFEO INTER REGIONALE SINCRO 2025

New Folk	€ 40,00	Spettacolo A2	€	60,00
Under 12/16/18	€ 50,00	Freestyle Classic	€	40,00
Quartetti	€ 40,00	Freestyle Elite	€.	40,00
Mini Gruppi	€ 50,00			
Piccoli Gruppi	€ 55,00	Sincro Junior	€	60,00
Gruppi Professional	€. 60,00	Sincro Senior	€.	60,00
Spettacolo A1	€ 60,00	Sincro Promo	€	60.00

Per le tre Categorie Sincro le difficoltà inserite nel Programma sono da considerarsi libere N.B. LA VALUTAZIONE, PER TUTTE TRE LE CATEGORIE SINCRO, SEGUIRA' IL SISTEMA DEI PIAZZAMENTI

Quote di partecipazione

TROFEO INTER REGIONALE "STELLE SUI PATTINI" GRUPPI SPETTACOLO, QUARTETTI E SINCRO

Quartetti € 35,00 Sincro Basic € 55,00 Piccoli Gruppi € 45,00

La partecipazione dovrà essere confermata inviando, entro e non oltre il 16 MAGGIO 2025, il Modulo di Iscrizione allegato e il modulo conferma partecipazione / delega in Gara, debitamente compilati in tutte le proprie parti e nel formato Word, esclusivamente via mail a pattinaggio.lombardia@uisp.it e al Settore Regionale Gruppi Folk presso skatingvanzaghello@libero.it con, per conoscenza, b.mazzoleni81@gmail.com, allegando copia bonifico da effettuarsi su:

IBAN: IT 06 S 03069 09606 100000077965 - Intesa San Paolo

intestato a: UISP - COMITATO REGIONALE LOMBARDIA APS

€ 55.00

specificando nella causale: SDA PATTINAGGIO - GRUPPI FOLK INTER REGIONALI 2025



Sui moduli specificare il Testo, max 30 parole, come indicato

N.B. Coloro che dovessero inviare l'iscrizione oltre il termine indicato, e non oltre il 22/05, dovranno versare, oltre alla quota sopracitata, una penale di € 25,00 per ogni gruppo iscritto.
Invitiamo cortesemente le Società ad anticipare il più possibile l'invio delle iscrizioni.

A copertura parziale costi affitto Struttura è previsto biglietto ingresso Euro 5,00 valevole per tutta la giornata, a cura della Società organizzatrice. Sono esclusi atleti, Allenatori, e Dirigenti Accreditati, di cui alle conferme partecipazione. All'interno della struttura funzionerà un servizio Bar, Tavola calda e Fredda con relativo Menù che sarà inviato in occasione del Programma Specifico. Per info convenzioni Hotels rivolgersi a<u>l</u>la società organizzatrice all'indirizzo mail <u>vezzolimarco@gmail.com</u> o Telefonicamente al Sig. Marco Vezzoli Cell. 339 116 7964

MUSICHE

Le musiche in formato mp3 dovranno essere inviate a: <u>vezzolimarco@gmail.com</u> entro e non oltre Mercoledì 28 maggio p.v. Il nome del file dovrà avere la seguente forma: "Categoria.NomeGruppo.TitoloEsibizione.MP3". Lunghezza max 32 caratteri.

PER TUTTO QUANTO NON CONTEMPLATO VALGONO IL REGOLAMENTO NAZIONALE GRUPPI FOLK **2024**, IL RTN GENERALE DEL SETTORE DI ATTIVITA' NAZIONALE UISP PATTINAGGIO E IL REGOLAMENTO TECNICO REGIONALE UISP LOMBARDIA "STELLE SUI PATTINI, GRUPPI SPETTACOLO, QUARTETTI E SINCRO" ALLA DATA DELLO SVOLGIMENTO.

Ringraziando per la collaborazione e con la speranza di vedervi partecipi, restiamo a completa disposizione per qualsiasi necessità e cogliamo l'occasione per salutare cordialmente.

COMITATO REGIONALE UISP LOMBARDIA APS SDA PATTINAGGIO

ALLEGATI:

- Regolamento SDA PATTINAGGIO LOMBARDIA "STELLE SUI PATTINI GRUPPI SPETTACOLO, QUARTETTI E SINCRO BASIC" 2025
- Link Regolamento Nazionale Gruppi Folk 2024
 https://www.uisp.it/pattinaggio/files/principale/gruppi%20folk/2024/DISPENSA%20GRUPPI%202024%20V
 2.0%2020241001.pdf
 - L'ISCRIZIONE DEVE ESSERE EFFETTUATA PER CATEGORIE CON ANNI NASCITA RIFERITI AL 2025
- Modulistica Iscrizioni
- Specifiche Impianto di Castenedolo